Sentire dicitur dupliciter. scz habere sensum et uti sensu

Turbat audientem qđ frequenter dicitur

Disposita sunt simul natura

Domine sensibile extra sensum factū incertū sit. quia dubiū an sit vel non sit quando recessit a sensu

Et qui omnino instat omnino aduersandum est

Nō p̄ supabūdantiā dicit vni soli p̄uenit. **U**nione aliquorū

Tres sunt sp̄es ignis. scz lumen: flāma: et carbo. et h̄ē verū fin opī

Impossibile est idē esse p̄rū plurū. sicut simpliciter ad simili-

pliciter: magis ad magis: maximū ad maximū et ecōverso

Sequitur auto. vi. libri thopīcorū aristotelis

Sed nō maxime eo q̄ sunt i diffinitio vide diffinitiū bām

Utili⁹ est qđ liber fecisse qđ benefecisse **U**significare

Dorsū diffinitē planissima iter p̄tatio vti eo q̄ cā cognoscē

di tradit diffinitio. vñ diffinitio nō debet ē obscura nec aliquid

Ductio et mensuratio sunt equo. **E**x **I**nsuplū p̄tinere.

quo habet cōsider q̄ oē nomē verbale in cō est equocū videlz

q̄ tria significat. scz agētis actōem rei p̄asse passionē et p̄az rē

passam sine actum intermedium
Equiuocoꝝ nō est diffinitio. vñ solius vntuoc̄ est diffinitio.
Dīmne inconsuetum est obscurum
Dēs trāferentes ēm aliquā silitudinē se transferunt
Imago est cuius generatio est per imitationem
Illud est superfluum in diffinitione quo ablato qđ remanet
 latus manest quod diffinitur.
Flegma est humidū primū a cibo indigestum.
 Diffinitio deb̄z datur priora et notiora qđ omnis doctrina et
 ois disciplina ex prioribꝫ et notioribus fit.
Unī et eiusdem rei nō p̄t eꝝ plures diffinitiōes: sed tūm vna.
Dies bona diffinitio d̄z astare ex genere et differentiis, qđ ista
 sunt priora et notiora qđ sp̄es que diffinitur
Simpliciter notum est qđ omnibus notum est
Dpositorum eadem est disciplina
In diffinitione vniꝫ correlatiū deb̄z ponī relatiū et econtra/
 io. quia impossibile est vnum cognosci absq; reliquo
Dies est latio solis sup nosꝫ et misperium
Drāmatica est sc̄ia scrib̄di et recte intelligēdi illud qđ profert.
In diffinitiōe ciuitatis rei nō deb̄z ponī genꝫ p̄pinqū et rea/
 motum. qđ in genere propinquō fit.
Omnis differentia ipecifica cum genere facit sp̄em
Henus p̄ se non predicit de differentia
In diffinitione proprie passionis deber ponī subiectum
Omnis diffinitio data p̄ accidens vtruperanda est.
Ter diffinitio data p̄ p̄iūctam copulatiuā vel disiunctiuaꝫ vī
Dīmnes honorem appetunt utuperanda est
Finis in uno quoq; est optimū gratia cuius sunt alia.
Impossibile est incorporeū corpore p̄misceri
Non qui clam sumit sed qui vult sumere latro est
Sequitur auto. vñ libri thopicorum aristotelis.
Oportet id qđ maxime dicī et optimū vñ esse numero
Que vni et eidē nō sunt eadē: inter se non sunt eadē
Faciliꝫ est destruere qđ p̄struere et corrumpere qđ facere.
Inter oia p̄dicta difficultatē est p̄struere diffinitionem.
Accidens vero p̄struere facilimum est

Folio

Verisimile est in multis magis fieri peccatum q̄d in paucis
Verifica vel disciplina est melior altera. vel q̄d est certior
vel quia melior est .i. de meliori subiecto.
Dialogo bono maius malū opponit Tare instantiā
Dialectica p̄pō est p̄tra quā in plurib⁹ sic se habentem non est
Qui ex probabilitib⁹ q̄d sit p̄clusio silogisare conat. palaz est
quoniam non bene silogisat
Locessum ē r̄ndēti nō intelligēti dicere qm̄ minime intelligo;
Ille bū solutōnem q̄d eam interemit q̄d falsa sit ostendit.
Nihil prohibet qdā falsa esse probabilitora quibusdam veris
Prām̄ socius est qui i impedit omne opus.
Qui litigatione interrogat male disputat.
P̄cīm̄ est aliqd oñdi p̄ longiora qd̄ inest p̄ breviora. vñ exp̄s/
seelicet q̄d p̄cīm̄ est fieri p̄ plura qd̄ p̄t fieri p̄ pauciora eq̄ bene.
Hoce est habere ingenium bonū fm̄ veritatē posse eligere bonū
vel verum et effugere falsum.
Qui bene nati sunt bene vivere possunt sq̄d profert.
Qui amant bonū et odint malū de facili discernunt optimū
Sequitur auto. primi libri elencoꝝ aristotelis
Elench⁹ est silogism⁹ p̄tradictōis. ab en. i. in fine p̄tra et
leris. i. sermo vel diction. Vides supra anlibꝝ priorum.
Imperiti velut longe distantes speculantur
Hō p̄tingit res ipsas nobiscū ferre ad disputatōem sed in dispu-
tationib⁹ noibus pro rebus utimur plura significare.
Noia sunt finita. res vero infinita. q̄re necesse est vñ nō men-
Qui virtutes vocabloꝝ sūt ignari & facili palogisat. i. discipūt.
Quidā magis aperit se videre eē sapientes et nō eē; q̄d eē et nō
Sophistria ē scia apprens et nō existens Lvideri
Sophista ē copiosus ab apprente scia et nō existente
Duo sunt opera sapientis: quoꝝ primum est non mentiri de q̄
bus nouit alterꝝ posse mentīctem ostendere. i. prūncere
Oportet addiscendentem credere
Elench⁹ est p̄tradictio vniuers et eiusdem nō noīs solū sed rei et
noīs: nō synonimi sed eiusdeꝝ fm̄ idē simpliciter et in eodē p̄pe
Ex nihil nō hilfit et vñ hoīs.
Eadē est diffinitio vñ solius reit̄. et rei simpliciter ut hoīs

Cōmūnia et generalia sunt: quibus scitis nescitur tamē arte: sed ipsis ignoratis necesse est artem ignorare

Omnes etiā ydeote vscq; ad quid arguūt: q; sine arte participant illud: de quo artificialiter est logica. vñ habemus q; dūplex est logica. scz artificialis et naturalis.

Omnes vtimur quibusdam casibus.

Difficile est multa conspicere.

Oppositis iuxta se trarīs maiora et minora vident. **E**x quo habemus q; opposita iuxta se posita magis eluiscunt

In iuriā pati melius est q; alter inoccere

Sequitur autoritates. h. libri elenchoꝝ aristotelis.

Vod scim⁹ sepe transpositum ignoramus.

Q Ad interrogatōes plures nō est danda vna r̄nsioꝝ plū Arguerenon est soluere.

Ares.

Nichorꝝ d̄ multipliciter. vel vt est alicui⁹ possessio: vel vt est

Nihil dat qd̄ nō habz **A**pars alicui⁹ multitudinis

Nihil prohibz eādē ōzonem plures h̄e fallendi occasioꝝ

Divitie boneſp honeste. scz insipiēti et nō rē v̄tēi n̄ sunt bone

In nō facere intelligi facere et v̄lī i negatōe intelligi affirmatō

Natus curu⁹ diceſ ſum⁹: scz p̄c ſcuru⁹ dicirur ritus.

Principiū maximū et difficultimū est optimum

Difficultimū est principiū alicuius artis inuenire. sed ipo in uento facile est addere et augerere reliquum

Principiū ē minimū in qntitate. p̄tate vero maximū.

Cl̄flora verbū sancti ysidori hispalēsis ep̄ libro ſcđo ethimo

logiaꝝ q; dialeticā. i. logicā ſive phian rōnalem primi phī in ſuis dictōib⁹. i. sermonib⁹ habuerunt: nō tñ ad artis redigere peritiam.

Post hos aristoteles ad regulas quasdam hui⁹ do

ctrine argumenta perdixit. et dialeticam nūcupauit pro eo q; in ea de dictis disputatur.

Nec ille. **V**inidit aut phia. i. amor sapientie: a philos. i. amor. et sophia. i. sapientia dicta in p̄tes.

tres ut dicit Aug⁹. li. xi. de ciuita. dei. ca. xxv. et ibidem libro viii. c. vi. et vii. scz in phisicā. i. naturalem. logicā. i. rationalem

et ethicam. i. moralē que est finis et pfectio omniū aliarum:

tractans defelicitate humana cui omnes philosophi inuigū

lauerunt ſim Augustinū li. viii. de cui. dei. ca. iii. quoꝝ dicta

Folio

sunt fasciculariter recitata tenaci memorie sunt recomandata
C predictarum autem autorum suorum succincte et exakte collectarum si-
nis adest: uictoria suetorum phis ac aliorum quorundam translatio-
nem quas non alphabetum prout quicquid pluribus placuit collin-
gerelibuit: sed ordinate iuxta textus processum delibro in librum
sine uilla expositione propter diuersam diuersorum inepiam ac
minus congruentem expositionem ne viris scriptorum muncere
poris irremediabiliter scribatur liber pro libro quanto per quoniam
si de munere contingere easdem ex his impressis opera quo-
rum diligenter condensare. In laudem et gloria dei omnipotenti
tis nunc et in eum ac utilitate quorundam studiosorum qui has rena-
ci memoria ut phislorum satagerent incorporare. dicente
Heneca epistola xviii. In eodem prato bos herbam querit: canis
leporum: ticonia lacertam: uieserpentem. valebunt igitur
vniuersitatis pro suo artis experimento

Finiuntur autoritates

Du hochde der mycke dom. Der wischrit. und der wetterheit
gantz. Wer vnbegryplich syn han ordne. vñ vnspoerliche
syn wege. Vñ woy hert bekant den syn des herzen. off woy
heit syn zaetsman gewest. off my heit on yrst gegeben.
en men sal on weder gene. Want rot eme. en dor eme
en in eme. syn alle dyng. eme sy glori en ere ther enig
heden. A.